und sirestidie oder Schierstädt dargegen vermachte, wie folgender Contract bezeuget: 

Sub Domino Alfrido venerabili Abbate Huisburgensis Coenobii res gesta, ipso iubente 
conscripta est, tam ad notitiam futurorum, quam ad ipsius rei fundamentum; Vir qui-
dam nobilis nomine Volckmarus de Thuringia, in tota satis notus provincia, divina in-
spirante clementia, seculo renuncians, semetipsum, cum omnibus, quae habere potuit 
Deo omnipotenti et eius sanctissimi genetrici in coenobio Huisburgensi obtulit praesen-
tibus et collaudantibus haeredibus suis filio scilicet, ipsius Coniuge ac fratre sub testibus 
multis et idoneis, videlicet Episcopo Halberstadensi Reinhardo, et eodem patre nostro 
Alfrido abbate, et omni congregatione et quibusdam aliis personis 

secularibus, ad huius rei testemonium idoneis, scilicet Wichmanno, postea Converso 
Henrico de monte, Eckardo de Wigelebo, Nazelino, et fratre eius Adelberto de Buzelin-
go in Thuringia, et Theodorico de Saswerpe. Sed coniux ipsius Adelheidis nomine par-
tem, quam condixerant, praediorum usufructuario ad terminum vitae suae sibi reserva-
re disposuit, quae et talem quorundam in eiusdem haereditates oblatione commutatio-
nem fecit. Nam procedente tempore concepit in animo suo, in villa, quae dicitur Wal-
kenred, habitationem posse fieri monachorum, convenientem quoque esse locum ad di-
vinum servitium. Coepit ergo aestuare animo, fervere desiderio, et quod divinitus hac 
sibi inspirata credidit, ab hac intentione nulla ratione deflecti voluit nec valuit. Coepit 
ergo cum multa sollicitudine Domino Al- 

frido Abbati suggerere, ut suos illuc fratres dirigeret, monachicam illic vitam institueret, 
ita sane, ut ipse, vel quilibet eius successor cellam inibi instituendam perpetuo iure pos-
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sideret. Sed Dominus Abbas renuit, et habito consilio, pro multis causis, quae in hac re 
obesse magis poterant, quam prodesse, id se facturum omnino contradicit; illa tamen 
nihilominus merite aestuans, et conceptum desiderium quocunque modo perficere me-
ditans, tandem quosdam monasticae institutionis viros, ut poterat, acquisivit. Qui ut in 
praedicto loco libera Deo possent servitute famulari, ipsum quoque locum in Walken-
red, cum duabus villis Immenrod et Suaveresdorp digna commutatione cogitavit a iure 
absolvere nostri coenobii. Sed ut benevolentiam Domini nostri Abbatis in hac re capta-
ret, et eius 

voluntarium consensum, partem praedii, quam in Wirdiri habuit, quamque ipsa iuxta 
condictum usque ad diem vitae suae acceperat, hunc terminum perveniendo ad usum 
Ecclesiae nostrae, cum omnibus proprietatibus reliquit, duos quoque mansos in Wi-
desleven similiter ad usum nostrum reliquit. Quoddam etiam praedium in Bechtenes-
heim pecunia comparatam, Ecclesiae nostrae condonovit, cuius tamen praedii usufruc-
tuarium sibi, dum viveret, reservari disposuit. Insuper etiam IV mansos, quos ipsa in Si-
restidi pro beneficio a Duce Lugedero postea rege facto, sibi condonatos possederat, per 
manum Episcopi Halberstadiensis Ottonis, ipso Duce petente, ad fratrum stipendia 
nostrae Ecclesiae tradi, et banno